Уважаемые депутаты,  граждане посёлка!

17 сентября 2020 года   в  18:00 в  зале  администрации
состоится  37-е заседание Совета  депутатов 27-го  созыва

Повестка  дня:
	1. 
	Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	2. 
	Об установлении базового размера платы за наем жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	3. 
	Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	4. 
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 19.02.2015 № 6 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам коммерческого найма»

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	5. 
	О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации имущества муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

	
	Докладчик – Симонова Елена Валерьевна, специалист АМО «Поселок Амдерма» НАО

	6. 
	Об утверждении Положения о некоторых вопросах пенсионного обеспечения лиц, замещающих выборные должности местного самоуправления муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа»

	
	Докладчик – Рыбалка Евгений Николаевич, финансист АМО «Поселок Амдерма» НАО

	7. 
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Поселок  Амдерма» Ненецкого автономного округа» от 26.12.2019 № 1 «О местном бюджете на 2020 год»

	
	Докладчик – Рыбалка Евгений Николаевич, финансист АМО «Поселок Амдерма» НАО

	8. 
	О ликвидации юридического лица -  Совет депутатов муниципального образования  «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	9. 
	О протесте прокурора Ненецкого автономного округа

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	10. 
	О  проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа»

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	11. 
	О  формировании  оргкомитета по проведению публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав МО «Поселок  Амдерма» НАО

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО


	Глава МО «Поселок Амдерма» НАО
	
	М.В. Златова
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